



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 05.10.2022r.

Znak postępowania: 24/TP/2022

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę sterylizacji wysokotemperaturowej po przeprowadzeniu dezynfekcji wstępnej narzędzi chirurgicznych i sprzętu dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II”.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie: 1.

dot. projektu umowy §2 ust 2

Prosimy o zmianę zapisu w §2 ust 2 na następujący:

„Zamawiający zobowiązuje się przekazać Wykonawcy sprzęt i narzędzia chirurgiczne do sterylizacji wysokotemperaturowej z częstotliwością do 5 razy w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00 w ilości i rodzaju określonych każdorazowo w protokole przekazania/przyjęcia – którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w §2 ust 2 na następujący:

„Zamawiający zobowiązuje się przekazać Wykonawcy sprzęt i narzędzia chirurgiczne do sterylizacji wysokotemperaturowej z częstotliwością do 5 razy w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00 w ilości i rodzaju określonych każdorazowo w protokole przekazania/przyjęcia – którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej umowy.”

Pytanie: 2.

dot. projektu umowy §7 ust 1 pkt 1

Prosimy o zmianę zapisu w §7 ust 1 pkt 1 na następujący:

„w przypadku niewykonania usługi w terminie wynikającym z §1 ust 4 Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1% wartości brutto usługi za niewysterylizowanie pakietów, za każdy dzień zwłoki z winy wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §7 ust 1 pkt 1 bez zmian. Termin wykonania usługi jaki określił Zamawiający jest wyrażony w godzinach (24 godziny), kara adekwatnie dotyczy godzin – „za każdą godzinę zwłoki”.

Pytanie: 3.

dot. projektu umowy §7 ust 1 pkt 2

Prosimy o zmianę zapisu w §7 ust 1 pkt 2 na następujący:

„w przypadku nierozpatrzenia reklamacji lub uwzględnienia reklamacji i nie przekazania sprzętu lub narzędzi prawidłowo wysterylizowanych w terminie wynikającym w §6 ust 1, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1% wartości brutto usługi reklamowanych pakietów, za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §7 ust 1 pkt 2 bez zmian. Termin wykonania usługi jaki określił Zamawiający jest wyrażony w godzinach (24 godziny), kara adekwatnie dotyczy godzin – „za każdą godzinę zwłoki”.

Pytanie: 4.

dot. projektu umowy §7 ust 1 pkt 4, pkt. 5 i pkt. 6

Prosimy o wykreślenie zapisów §7 ust 1 pkt 4, pkt 5, pkt 6 .

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z projektowanych postanowień umowy zapis w §7 ust 1 pkt 4.

Treść §7 ust 1, pkt. 5 i pkt. 6 – zgodnie z zapisem *będzie miała zastosowanie jeżeli w ofercie wykonawca wykaze, że w realizacji zamówienia uczestniczyć będą podwykonawcy w przeciwnym razie zapisy zostaną usunięte z umowy.

Pytanie: 5.

dot. projektu umowy §7

Prosimy o dodanie zapisu:

„W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci na rzecz wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto wynagrodzenia o której mowa w §5 ust.1”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dodaje zapisu do §7 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie: 6.

dot. projektu umowy §10

Prosimy o dodanie zapisu:

„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku zaległości w płatnościach za zrealizowane usługi za co najmniej 2 miesiące.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dodaje zapisu w §10 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie: 7.

dot. projektu

Prosimy o aktualizację podstawy prawnej na Ustawę z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarówno w preambule umowy jak i w §11 ust.3”.

Odpowiedź:

Zamawiający aktualizuje podstawę prawną na Ustawę z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarówno w preambule umowy jak i w §11 ust.3

Pytanie: 8.

dot. projektu umowy §8 ust 5

Umowa nie zawiera pkt. 9 w ust.3 w §8 czy jest to omyłka a zapis dotyczy pkt. 8 ust.3 §8.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę - zapis dotyczy pkt. 8 ust.3 w §8.

Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust 3 w związku z ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ:

1. przedłuża termin składania ofert do dnia 10-10-2022 r., do godz. 9:00. Termin otwarcia ofert: 10-10-2022 r., godz. 9:30.
2. modyfikuje zapis w części XI SWZ „Termin związania z ofertą”, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert czyli do dnia 08-11-2022 r.”
3. modyfikuje zapis w części XIV SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” który otrzymuje następujące brzmienie:
*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce>
w terminie do dnia 10-10-2022. r. do godziny 9:00”*
4. modyfikuje zapis w części XIV SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” – punkt 12, który otrzymuje następujące brzmienie:
*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10-10-2022 r. o godzinie 9:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce>
- w siedzibie Zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych”*

Z-CA DYREKTORA
ds. Medycznych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II
Andrzej Ozimirski

.....
(podpis osoby upoważnionej)